Приложение № 3
к  Распоряжению «О проведении запроса предложений»
 №    от «__» ________  2017г.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ

№  							                          «__» ________ 2017 г.

Филиал «Северо-Западная ТЭЦ» АО «Интер РАО – Электрогенерация», (далее – продавец) настоящим объявляет о проведении конкурентного отбора потенциального покупателя на приобретение автотранспортных средств и оборудования в них перечень которых, приведен в приложении № 1 к настоящему извещению и является его неотъемлемой частью, путем запроса предложений (далее – Запрос).
1. Начальная цена Объектов продажи: в размере 676 317 (Шестьсот семьдесят шесть тысяч триста семнадцать) рублей 00 копеек в том числе НДС 18% 103 167 (Сто три тысячи сто шестьдесят семь) рублей 00 копеек.
2. Организатор Запроса: Филиал «Северо-Западная ТЭЦ» АО «Интер РАО – Электрогенерация» почтовый адрес: 197229, Россия, г. Санкт-Петербург, п. Ольгино, ул. 3-я Конная Лахта, д. 34, тел.: (812) 406-75-29.
3. Документации, определяющая порядок проведения и участия в Запросе размещена в открытом доступе на сайте http://sales.interrao.ru.
4. [bookmark: _GoBack]Срок приема заявок на участие в Запросе: с 12.12.2017 до 15.01.2018 гг.
5. Организатор оставляет за собой право прекратить процедуру Запроса и отказаться от рассмотрения всех заявок без объяснения причин. Запрос не является разновидностью торгов и не подпадает под регулирование статей 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации. У Организатора или Продавца не возникает обязательств заключения договора купли-продажи Объекта продажи по итогам Запроса.
6. По всем возникающим вопросам и за дополнительной информацией обращаться: к начальнику АХО Барановой Ирине Владимировне 8 (812) 406-75-29 доб. 260 электронный адрес - baranova_iv@interrao.ru, а также к ведущему специалисте по организационно-хозяйственному обеспечению Гладневу Алексею Митрофановичу 8 (812) 406-75-29 доб. 416 электронный адрес - gladnev_am@interrao.ru.

Приложение:
1. Технико-коммерческое задание;
2. Заявка на участие в запросе предложений;
3. Форма описи представленных документов;
4. Проект договора;
5. Форма предоставления сведений о собственниках;

С уважением,
Председатель КП
Заместитель директора по		____________________И.И. Воронина
экономике и снабжению